

— ROUES & ROULETTES —

## Adresse de livraison

Julien Tillie  
SAS Manufacture de Gabat  
FR56978452142  
2294, route du Limargue  
46320 SONAC  
France  
0633736957  
0633736957

## Adresse de facturation

Julien Tillie  
SAS Manufacture de Gabat  
FR56978452142  
2294, route du Limargue  
46320 SONAC  
France  
0633736957  
0633736957

| Numéro de facture | Date de facturation | Réf. de commande | Date de commande | Numéro de TVA |
|-------------------|---------------------|------------------|------------------|---------------|
| #FA084814         | 30/06/2025          | DKOIOSXWM        | 30/06/2025       | FR56978452142 |

| Référence |                                                                                     | Produit                                                                         | Taux de taxe | Prix unitaire (HT) | Quantité | Total (HT) |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|----------|------------|
| 60200     |  | ROUE CAOUTCHOUC DIAMÈTRE 30 MM CHARGE 15 KG AXE 4 MM - S2400C 30                | 20 %         | 1,24 €             | 6        | 7,44 €     |
| 22660     |  | ROULETTE DE MANUTENTION POLYPROPYLÈNE DIAMÈTRE 100 MM CHARGE 125 KG - S2P100    | 20 %         | 10,82 €            | 8        | 86,56 €    |
| 26855     |  | ROULETTE ELASTIQUE RÉSISTANTE À LA CHALEUR DIAMÈTRE 80 MM CHARGE 80 KG          | 20 %         | 19,16 €            | 5        | 95,80 €    |
| 23036     |  | ROULETTE FIXE D'AMEUBLEMENT POLYPROPYLÈNE DIAMÈTRE 50 MM CHARGE 30 KG - S18PP50 | 20 %         | 3,33 €             | 8        | 26,64 €    |
| 22005     |  | ROULETTE PIVOTANTE EN CAOUTCHOUC DIAMETRE 38MM CHARGE 28KG - S11C 38            | 20 %         | 2,80 €             | 8        | 22,40 €    |

| Détail des taxes | Taux de taxe | Prix de base | Taxe totale |
|------------------|--------------|--------------|-------------|
| Produits         | 20.000 %     | 238,84 €     | 47,77 €     |

|                   |                                             |          |
|-------------------|---------------------------------------------|----------|
| Moyen de paiement | via Stripe                                  | 286,61 € |
| Transporteur      | Livraison sur le lieu de travail uniquement |          |

|                    |                    |
|--------------------|--------------------|
| Total produits     | 238,84 €           |
| Frais de livraison | Livraison gratuite |
| <b>Total (HT)</b>  | <b>238,84 €</b>    |
| <b>Taxe totale</b> | <b>47,77 €</b>     |
| <b>Total</b>       | <b>286,61 €</b>    |

CAUJOLLE  
211 ROUTE DE PARIS  
31150  
FENOUILLET  
FRANCE  
+33 5 61 35 92 64

Caujolle - 211 route de Paris - 31150 Fenouillet - France  
Pour toute assistance, merci de nous contacter :  
Tél. : +33 5 61 35 92 64



# CAUJOLLE

— R O U E S   &   R O U L E T T E S —

TVA:FR13430454637

IBAN:FR76 1310 6005 0030 0039 6014 144 SWIFT:AGRIFRPP831

**FACTURE**

30/06/2025

#FA084814

Commande N° 85225

**FACTURE  
ACQUITEE**